Hallenstrahler
High Bay
DE EN
130 lm/W & 150 lm/W
STAR Disc
EiKO-Europe GmbH
Mittelwegring 20 / 23
76751 Jockgrim
Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKSD605K11013 60W 7.800lm 5.000K 110° or 50° ø 280*174mm 2,5kg
EKSD1005K11013 100W 13.000lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 4,6kg
EKSD1205K11013 120W 15.600lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 4,6kg
EKSD1505K11013 150W 19.500lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD2005K11013 200W 26.000lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD2805K11013 280W 36.400lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Gewicht
Weight
EKSD705K11015 70W 10.500lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD1005K11015 100W 15.000lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD1405K11015 140W 21.000lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
EKSD1705K11015 170W 25.500lm 5.000K 110° or 50° ø 400*174mm 5,0kg
Technische
Spezifi kationen
Technical
Specifi cation